Директору НОЧУ ОДПО «ЦССП»

 Корневу Ивану Алексеевичу

от гражданина (ки)

 _______________________________________
_______________________________________
 Зарегистрирован по адресу: _______________________________________
_______________________________________
Паспорт: _____________________________
Кем выдан: ___________________________
______________________________________

Дата выдачи:_________________________
Код подразделения______________________
Телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести мое обучения по «Программе повышения квалификации руководителя частной охранной организации» в объеме 20 часов.
С уставом общества, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой повышения квалификации руководителей частных охранных организаций, внутренним распорядком, организацией учебного процесса, режимом занятий обучающихся, формой, периодичностью и порядком текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации, порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между НОЧУ ОДПО «ЦССП» и Слушателем, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен (а).

С условиями договора согласен/на.

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел Российской Федерации согласен/на.

«____» _______________ 201_ г.                                       ________________________

                                                                                                            (подпись)